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IX sesja VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 27 kwietnia 2015 r. o godz. 14.00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się IX sesja VII
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.2.
Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie pomiędzy sesjami.3.
Ocena zasobów pomocy społecznej na 2014 rok dla Gminy Kolbuszowa.4.
Informacja o realizacji umów zawartych w oparciu o ustawę o pożytku publicznym i o wolontariacie w 2014 roku5.
Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2015 rok.6.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej gminy Kolbuszowa.7.
Podjęcie uchwały w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania8.
cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń.
Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia samorządowych zakładów budżetowych pod nazwami: ZCiAZM, ZWK,9.
ZUK poprzez likwidację w celu utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia II zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 1/200810.
terenu przemysłowo- usługowego w Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 2/2015 terenu11.
przemysłowo- usługowego w Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w12.
Widełce, stanowiącej własność gm. Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w13.
Kupnie, stanowiącej własność gm. Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,14.
własności gm. Kolbuszowa położonej w Kupnie.
Podjęcie uchwały uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej15.
nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Weryni.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości16.
gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości17.
gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ul. Jesionowej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej własności gm. Kolbuszowa18.
położonej w Kupnie.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Prof. Markowi Koziorowskiemu tytułu „ Honorowy Obywatel Miasta i Gminy19.
Kolbuszowa”.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania miesięcznikowi „Ziemia Kolbuszowska” tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy20.
Kolbuszowa”.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Redakcji „Przegląd Kolbuszowski” tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy21.
Kolbuszowa”.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Pani Ewie Wójcickiej tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.22.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Pani Janinie Olszowy tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.23.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Adamowi Kardysiowi tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.24.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Ks. Janowi Pępek tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.25.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Ks. Sławomirowi Zychowi tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.26.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Pani Zenonie Chodorowskiej tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.27.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Janowi Stobierskiemu tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.28.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Krzysztofowi A. Wilk tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.29.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Krzysztofowi Kluzie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.30.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Józefowi Rybickiemu tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.31.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Kazimierzowi Guzior tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.32.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Stanisławowi Długosz tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.33.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Andrzejowi D. Jagodzińskiemu tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy34.
Kolbuszowa
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Ireneuszowi Kogut tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.35.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Janowi Zuba tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.36.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Pani Barbarze Bochniarz tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.37.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Stanisławowi Zuber tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.38.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Markowi A. Gil tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.39.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Bogusławowi Rychlickiemu tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy40.
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Kolbuszowa”.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania „SOLBET” Kolbuszowa tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.41.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania „Wienerberger” Ceramika Budowla Zakład Produkcyjny Kupno tytułu „Zasłużony42.
dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Fabryce Mebli KFM FURNITURE Sp. z o.o. tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy43.
Kolbuszowa”.
Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski.44.
Interpelacje i wolne wnioski.45.

Zawiadomienie niniejsze na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) stanowi podstawę do uzyskania zwolnienia w zakładzie pracy.
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